
C.P.I.A.
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti

Piazza Martiri della Libertà, 22 25032 Chiari
C.M.:BSMM206003 C.F.: 91028640174

e-mail: BSMM206003@istruzione.it - sito: www.cpiachiari.gov.it
tel. 030-7009707

Decreto n. 212 del 20/10/2017

Alla Sig.ra Vezzoli Lucia

Ai membri del Consiglio di Istituto

Agli Atti

Al sito Web dell’Istituto

Oggetto: Surroga membro Consiglio di Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche dell’11 e del 12 dicembre 2016 per la nomina del Consiglio

d’Istituto per il triennio scolastico 2016/17, 2017/18 e 2018/19 dai quali risulta che per la

componente ATA il primo dei non eletti in servizio presso il CPIA 3 di Chiari è la sig.ra Vezzoli Lucia;

CONSIDERATO che la sig.ra Olivari Rosella è decaduta dalla nomina per effetto della cessazione

dell’incarico presso il CPIA 3 di Chiari;

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4 e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in

materia di Istruzione),

DECRETA

La nomina della Sig.ra Vezzoli Lucia quale membro del Consiglio di Istituto per la componente

ATA, sostituzione del membro cessato.

Il Dirigente Scolastico

Gianluigi Cadei
Doc. firmato digitalmente


